
 

REKOMENDUOJAMAS VEIKSMŲ PLANAS PACIENTŲ PAVĖŽĖJIMO PASLAUGOS ORGANIZAVIMUI SAVIVALDYBĖSE, 

KURIOS PASLAUGAS PRADĖS TEIKTI NUO 2024 M. LIEPOS 1 D. 

 

Nr. Data Veiksmas Vykdo1 Atsakingas2 Konsultuoja3 Informuojamas4 

1 2 3 4 5 6 7 

1.         

2.   2024-01-05 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

gydytojas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

3.   2024-01-19 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

gydytojas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

4.  Iki 2024-02-15 Pateikti pastabas esamam 

teisiniam reglamentavimui 

Savivaldybės 

gydytojas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

5.  Iki 2024-02-29 Paskirti savivaldybės įgaliotą 

įstaigą, kuri organizuos 

savivaldybės lygmens 

pavėžėjimo paslaugų teikimą 

Savivaldybės 

gydytojas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

6.  Iki 2024-02-29 Savivaldybės įgaliotoje 

įstaigoje paskirti asmenį, 

atsakingą už pasiruošimo 

procesą ir informuoti GMPT 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Savivaldybės 

gydytojas 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

7.   2024-03-01 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

 
1 Nurodomas asmuo, kuris vykdo suplanuotą veiklą ir užtikrina, kad suplanuotas veiksmas įvyktų. 
2 Nurodomas asmuo, kuris vadovauja asmeniui, kuris vykdo šią veiklą, ir tuo pačiu yra atsakingas, kad suplanuotas veikslas įvyktų. 
3 Nurodomas asmuo į kurį gali kreiptis asmuo kuris vykdo šią veiklą. 
4 Nurodomas asmuo kuris turi būti informuotas, kai veikla yra įvykdyta. 



Nr. Data Veiksmas Vykdo1 Atsakingas2 Konsultuoja3 Informuojamas4 

1 2 3 4 5 6 7 

8.   2024-03-15 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

9.   2024-03-29 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

10.  Iki 2024-03-31 Suplanuoti finansavimą 

savivaldybės lygmens 

nespecializuoto pavėžėjimo 

organizavimui 

Savivaldybės 

gydytojas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Tomas 

Vasiliauskas, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

11.  Iki 2024-03-31 Sudaryti jungtinės veiklos 

sutartį su GMPT ir 

savivaldybių įgaliotomis 

įstaigomis dėl 

bendradarbiavimo 

organizuojant pavėžėjimo 

paslaugą 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

12.   2024-04-12 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

13.   2024-04-26 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

14.  Iki 2024-04-30 Pasirengti pavėžėjimo 

paslaugos viešinimo 

kompaniją savivaldybėje 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

15.  Nuo 

Iki 

2024-05-01 

2024-06-30 

Dalyvauti ESVIS pavėžėjimo 

modulio mokymuose 

(administratoriams, 

dispečeriams, vairuotojams) 

Administratoriai, 

transporto 

dispečeriai, 

vairuotojai 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Karštoji linija 1808 Karštoji linija 1808 



Nr. Data Veiksmas Vykdo1 Atsakingas2 Konsultuoja3 Informuojamas4 

1 2 3 4 5 6 7 

16.   2024-05-03 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

17.   2024-05-10 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

18.   2024-05-17 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

19.   2024-05-24 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

20.  Iki 2024-05-30 Sudaryti hemodializės 

paslaugas gaunančių asmenų 

sąrašą ir išsiaiškinti šių 

asmenų pavėžėjimo poreikį 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

21.  Iki 2024-05-31 Sudaryti pacientų pavėžėjimo 

paslaugų teiksiančių 

transporto priemonių sąrašą ir 

vairuotojų sąrašą ir šiuos 

duomenis perduoti GMPT 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Deimantė Mockutė, 

GMPT 

Deimantė Mockutė, 

GMPT 

22.  Iki 2024-05-31 Deklaruoti transporto išteklių 

prieinamumą ESVIS 

pavėžėjimo modulyje liepos 

mėnesiui 

Transporto 

dispečeriai 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Deimantė Mockutė, 

GMPT 

Deimantė Mockutė, 

GMPT 

23.  Iki 2024-05-31 Sudaryti sutartį su GMPT dėl 

savivaldybės įgaliotos įstaigos 

skambučių aptarnavimo 

savivaldybės įgaliotos įstaigos 

nedarbo metu 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 



Nr. Data Veiksmas Vykdo1 Atsakingas2 Konsultuoja3 Informuojamas4 

1 2 3 4 5 6 7 

24.  Iki 2024-05-31 Sudaryti sutartį su GMPT dėl 

telefonijos, atitinkančios teisės 

aktų reikalavimus, paslaugų 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

25.  Iki 2024-05-31 Sudaryti sutartį su GMPT dėl 

nespecializuoto pavėžėjimo 

paslaugų teikimo, kai 

savivaldybės įgaliota įstaiga 

neužtikrina pavėžėjimo 

paslaugos 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

26.   2024-05-31 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

27.  Iki 2024-05-31 Organizuoti susitikimus su 

savivaldybėje veikiančiais 

socialiniais partneriais 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

28.  Iki 2024-05-31 Organizuoti susitikimą su 

savivaldybėje veikiančių ASPĮ 

vadovais 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Arūnas Būdelis, 

GMPT 

Arūnas Būdelis, 

GMPT 

29.  Iki 2024-05-31 Organizuoti susitikimą su 

savivaldybėje veikiančių ASPĮ 

darbuotojais, kurie skleis 

informaciją pacientams apie 

pavėžėjimą, kurie užsakinės 

pavėžėjimo paslaugas 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Arūnas Būdelis, 

GMPT 

Arūnas Būdelis, 

GMPT 

30.  Iki 2024-05-31 Skirti finansavimą pavėžėjimo 

paslaugos viešinimo 

kompanijai savivaldybėje 

Savivaldybės 

taryba 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Tomas 

Vasiliauskas, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

31.  Nuo 2024-06-01 Organizuoti pavėžėjimo 

paslaugos viešinimo 

kompaniją savivaldybėje 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 



Nr. Data Veiksmas Vykdo1 Atsakingas2 Konsultuoja3 Informuojamas4 

1 2 3 4 5 6 7 

32.   2024-06-07 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

33.   2024-06-14 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

34.  Iki 2024-06-15 Hemodializės paslaugas 

gaunančius asmenis 

užregistruoti pavėžėjimo 

paslaugai 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Deimantė Mockutė, 

GMPT 

Deimantė Mockutė, 

GMPT 

35.   2024-06-21 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

36.   2024-06-28 Dalyvauti susitikime, skirtame 

pasiruošti pavėžėjimo 

paslaugos teikimui 

Savivaldybės 

įgaliotoje įstaigoje 

paskirtas asmuo 

Savivaldybės 

įgaliota įstaiga 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

37.  Iki 2024-06-30 Skirti finansavimą 

savivaldybės lygmens 

nespecializuoto pavėžėjimo 

organizavimui 

Savivaldybės 

taryba 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Tomas 

Vasiliauskas, 

GMPT 

Elvinas Staškus, 

GMPT 

 


